Outlet ve Depo Merkezi A5 ve A6 Bloklar ile Çelik & Yenal Endüstri Merkezini satın almak sureti ile

portföyünü oluşturmaya ve kira geliri elde etmeye başlamıştır

 Son durum itibariyle Şirket aktifinde 4 adet bina bulunmaktadır. Bunlar Deposite Outlet ve Depo

Merkezi A5 ve A6 Bloklar , Çelik&Tüzün Lojistik Merkezi, Çelik&Özer İş Merkezi ve Çelik&Törün Endüstri

Merkezi’dir.

 Şirketin ana yatırım stratejisi mevcut binalarını en iyi şekilde yöneterek istikrarlı bir kira geliri elde

etmek ve uygun fırsatlar buldukça yeni yatırımlarla portföyünü büyütmektir.

16

Halka Arz Öncesi ve Sonrası Ortaklık Yapısı

 Şirket hisselerinin 1.010.276,17 TL nominal sermayeyi temsil eden bölümü A grubu imtiyazlı hisselerdir ve

Avni Çelik'e aittir.  Şirketin 6 yönetim kurulu üyesinden 4 adedi A grubu pay sahiplerinin gösterdiği adaylar

arasından seçilir.

 A grubu payların yukarıda anılan imtiyazı dışında başka bir imtiyazı bulunmamaktadır. B grubu payların da

herhangi bir imtiyazı bulunmamaktadır. Halka arzda B grubu hisseler satışa sunulacaktır.

17

Hissedarın Adı Soyadı /

Ticaret Ünvanı

Halka Arz Öncesi Pay

Adedi ve Tutarı (TL)
Oran

Halka Arz Sonrası Pay

Adedi ve Tutarı (TL)
Oran

Avni Çelik 26.721.898 TL 53,44% 19.500.000 TL 37,50%

Sinpaş Yapı 2.076.894 TL 4,15% 0 TL 0,00%

Ayşe Sibel Çelik 8.351.491 TL 16,70% 7.800.000 TL 15,00%

Ömer Faruk Çelik 2.509.386 TL 5,02% 1.950.000 TL 3,75%

Ahmet Çelik 2.408.358 TL 4,82% 1.950.000 TL 3,75%

Nuran Çelik 1.957.741 TL 3,92% 1.950.000 TL 3,75%

Şenay Çelik 2.058.769 TL 4,12% 1.950.000 TL 3,75%

Berrin Çelik Ercivelek 3.915.464 TL 7,83% 3.900.000 TL 7,50%

Halka Açık - - 13.000.000 TL 25,00%

Toplam 50.000.000 TL 100% 52.000.000 TL 100%

Yönetim Yapısı

18

 Şirketimiz muhasebe, finans ve hukuk fonksiyonlarını kendi bünyesinde istihdam ettiği personel vasıtasıyla
yürütmekte olup, Genel Müdür dâhil 5 çalışanı ile faaliyetini sürdürmektedir.

 Ticari gayrimenkullerin pazarlanması, kiralanması ve işletilmesi ile projelendirme ve bilgi işlem gibi diğer işler

için ise bir kısmı grup firmalarından olmak üzere dışarıdan hizmet almaktadır.

Adı Soyadı Görevi Mesleği

Avni Çelik YK Başkanı İnşaat Mühendisi

Ahmet Çelik YK Bşk. Vekili Yönetici

Ömer Faruk Çelik YK Üyesi Yönetici

Mehmet Haluk Öztürk YK Üyesi Avukat

Akif Gülle YK Bağımsız Üyesi Yönetici